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Valmistelija HR-päällikkö, työsuojelupäällikkö Kati Koppinen, puh. 040 824 3439 
 kati.koppinen(at)omahame.fi 
 
Selostus Kanta-Hämeen hyvinvointialueen henkilöstön työterveyspalvelujen 

tuottajana toimi vuonna 2025 Terveystalo Oy. Työterveyshuollon palvelut 
sisälsivät ennaltaehkäisevät lakisääteiset työterveyspalvelut (Kela 1) ja 
työterveyspainotteisen sairaanhoidon (Kela 2) sekä täydentäviä Kela 
korvauksen ulkopuolisia palveluita (Kela 0). 

 
Työnantaja on maksanut työterveyshuollon toiminnasta aiheutuneet 
kustannukset, joista Kela korvaa työnantajalle tarpeellisia ja kohtuullisia 
kustannuksia sairausvakuutuslain perusteella. Työnantajan on haettava 
Kelasta korvausta työterveyshuollon kustannuksista 6 kuukauden kuluessa 
tilikauden päättymisestä. Työnantajan on varattava työsuojelutoimikunnalle 
mahdollisuus antaa lausunto työterveyshuollon korvaushakemuksesta. 
 
Toimintakauden aikana tehtiin KELA 2-toiminnan hallittu rajoittaminen ja 
ohjautuminen yhdessä työterveyspalvelujen tuottajan kanssa. Marraskuun 
alussa tulleessa muutoksessa hyödynnettiin työterveyden asiantuntemusta 
siten, että KELA2-toiminnassa hoitoon hakeutuminen tapahtuu 
hoidontarpeen arvioinnin kautta, rajattujen yleislääkäritasoisten palveluiden 
hankinta kohdentuu nimetyille lääkäreille sekä moniammatillisuus 
vahvistuu. Toimenpiteillä pyrittiin varmistamaan palveluiden 
kohdentuminen aidosti tarpeellisille käynneille sekä hillitsemään 
kustannuksia. Sairaanhoidon järjestäminen työterveyshuollossa on 
työnantajalle vapaaehtoista, ja palveluiden käytön rajaaminen on yksi 
keino hillitä kustannuksia ilman, että lakisääteinen ennaltaehkäisevä 
työterveyshuolto vaarantuu, ja että käytettävissä olevat palvelut 
kohdistuvat niille, jotka niitä aidosti tarvitsevat. 
 
Käydään läpi työnantajan korvaushakemus Kelalle työterveyshuollon 
kustannuksista tilikaudelta 1.1.- 31.12.2025, sisältäen Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen hakemuksen. Työsuojelutoimikunta käsittelee 
yhteistoiminnallisesti esitetyt tiedot toiminnan toteuttamisesta. 
Lakisääteisten palvelujen kokonaiskustannus oli 2 417 764,32 € ja 
työterveyspainotteisen sairaanhoidon 1 334 519,35 €. 
 
HR-päällikkö Kati Koppinen esittelee asian työsuojelutoimikunnalle. 
 
Liitteenä korvaushakemus KELAlle työterveyshuollon kustannuksista. 

Puheenjohtajan  
päätösesitys 

Työsuojelutoimikunta päättää hyväksyä käsittelyn, hakemuksen ja 
tarvittaessa kirjaa vapaamuotoisen lausunnon käsittelystä. 

 
Päätös 

  
 
Täytäntöönpano - 
 



 

 

Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 


